OTYET

OB UCMOJIHEHUM YUPEXAEHMEM MIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

Ha 1 sHBapsa 2024 r.
YupesgeHune MALOY Ne 29

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutens duHaHcoBoe ynpasneHne AgMuHucTpaunu CbicepTCKOro ropofckoro okpyra

HavnmeHoBaHuWe opraHa, ocyL|ecTBASA-

I0LLero NOsIHOMOYMS yupeanTens

Bug cbnHaHcoBoro o6ecneyeHus (gesTenbHOCTH)
MeprnoanyHOCTL: KBapTasbHasi, rogosas
EavHuua namepexuns: pyé

1 Joxoapbl yupexaeHusi

Kop, Kopg YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- nNaHoBbIX
Kn TUKKN Ha3HauyeHui
1 2 3 4
Joxoabl - BCero 010 20 047 656,00
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Jloxoabl 0T oKasaHWsA NAaTHbIX ycnyr (pa6oT) 040 130 20 047 656,00

M KomMneHcauun saTpaT

[leATeNbHOCTb NO BbINOSIHEHUIO FOCYAaPCTBEHHOTO (MyHULMNANBLHOIO) 3aAaHns

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwui

. uepes
nuuesble
cueta
5
20 047 656,00

20 047 656,00

uepes
6aHkoBCKMe
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU

onepauusamu

®dopma no OKY[,
Jata

no OKMo

no OKTMO

no OKMo
Fnasa no BK

no OKEN

ntoro

9
20 047 656,00

20 047 656,00

KOfbl

0503737
01.01 2024
51836533

65241000000

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxopabl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxofbl Ha BbINAaThbl NepcoHany B Lensax obecrneveHns
BbIMOMHEHNA (PYHKLUWNI rocyfapCcTBEeHHbIMU (MYyHULMNANbHLIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YUpeXAeHUsAMUN, opraHamu yrnpasieHuns
rocyfapcTBEHHbIMU BHEGIOAXE THbIMU hoHAaMuN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxo/bl Ha BbINNaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHuii
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI N0 06513aT€/IbHOMY COLManbHOMY CTPax0BaHWIO Ha BbiNiaThl
no onnare Tpyfa pa6oTHUKOB W UHble BbiNnaTbl paGoTHUKaM
yupexgaeHui

2. Pacxofp! yupexaeHus

Kog
cTpo-
K
2
200

Kog

aHanun-

TUKU
3
X

100

110

111
119

YTBEPXAEHO
NAaHOBbIX
Ha3Ha4eHwii
4
20 047 656,00

17 696 456,00

17 696 456,00

13 625 740,00
4070 716,00

VicnoNHeHO NNaHoBbIX HasHauyeHwui

uepes
nuuesble
cueta
5
20 047 656,00

17 696 456,00

17 696 456,00

13625 740,00
4070 716,00

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

yepes
Kaccy
yupe>uueHmus
7

HekaccoBbIMMN
onepauusmu

uToro
9

20 047 656,00

17 696 456,00

17 696 456,00

13 625 740,00
4 070 716,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HanmeHoBaHue nokasatens

1

3akynka ToBapoB, paboT umycnyr ana obecneyeHunsa
rocyAapcTBEHHbIX (MYHULUNANbHbIX) HYX[,
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKkynkn ToBapos, paboT u ycnyr gns obecneyexHus
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYX/,
(cTp. 241 +cTp. 243 + CTP. 244 +CcTp. 245

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans obecneyeHns

rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) Hysieq

3akynka aHepreTU4ecknx pecypcos

Kog,
cTpo-
Kn

Kog
aHanum-
TUKN

200

240

244

247

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHui
4
2 331 200,00

2 331 200,00

1460 236,47

870 963,53

VicnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HAYEeHUI

uepes
nuuesble
cueta
5
2 331 200,00

2 331 200,00

1460 236,47

870 963,53

uepes
6aHKoBCKMEe
cyeta
6

yepes
Kaccy
yupexzaeHnusi
7

HekaccoBbIMU
onepaunsmu

nToro

9
2331 200,00

2 331 200,00

1460 236,47

870 963,53

®opma 0503737 C3

Cymma
OTK/IOHEeHNSA

10



HavnmeHoBaHue nokasatesns

1

MHble 6l0XeTHble aCCUrHOBaHUS
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTPp. 860)

YnnaTa Hanoros, c60poB 1 MHbIX NnaTexei
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnarta npo4nx Hanoros, c60pos

PesyanaT ncnonHeHunsa

(aeduunt/ npodunumnT)

Kopg,
cTpo-
Kn

450

Kopg, YTBEpPXAEHO
aHanm- NNaHoBbIX
TUKN HasHaueHui
3 4
800 20 000,00
850 20 000,00
852 20 000,00
X

VicnonHeHo nnaHoBbIX
uepes yepes
nvuesble 6aHKoBCKMe
cueta cyeta
5 6

20 000,00

20 000,00

20 000,00

HasHaueHuii
yepes
Kaccy
yupexzaeHusi
7
]
| |

HekaccoBbIMU
onepauusmu

dopma 0503737 c.4

Cymma
UTOro OTK/OHEHNSA
9 10
20 000,00
20 000,00
20 000,00 -
R X



HanmeHoBaHue nokasartens

VNCTOUYHNKN (hUHAHCUPOBAHMSA AedulLnTa CPeACTB - BCETO
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +

cTp. 830); (cTp. 500 = -cTp. 450)
B TOM uucne:
BHY T peHHUEe NCTOUYHUKN

(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 +CcTpP. 640 +

cTp 710 +cTp. 810)

U3 HUX:
[iBUXXeHNe [eHexXHbIX cpeacTB
(cTp. 591 +cTp.592)

nocTynneHne feHexXxHbIX CpeacTB npo4vne

BbI6bITUE [EHEeXHbIX CPEACTB

BHellHNe NCT OUYHUKN
N3 HUX:

1

3. VICTOUHMKM (pHAHCMPOBaHWSt AECPULIMTA CPEACTB YUPEKAEHMSI

YT1BEpXaeHO
Kop Kog NNaHoBbIX
CTpo-  aHanu- HasHaueHul
Ku TUKM
2 4
500
520
590 X
591 510
592 610
620

uepes
nuuesble
cueta
5

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAUYEeHU

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMMN
onepayuammn

nToro

®opma 0503737 c¢.5

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HaumeHoBaHue nokasatens

I3meHeHne oCTaTKOB CPeicTB
yBennyeHne ocTaTtkoB CpeAacTs, Bcero (-)
yMeHbLUEHNe OCTaTKoB CPeACTB, BCero (+)

M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHNM 060poTam CpeAcTB

yupexgeHus

B TOM uncne:
yBeNMYeHne oCcTaTkoB CPeAcTB yupexaeHus (-)
yMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (+)

M3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam

(cTp. 821 +cTp. 822)

B TOM uncne.

yBennyeHne oCcTaTkoB No BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMEHbLUEHNEe OCTATKOB MO BHYTPeHHWM pacyeTam(AT 030404610) (-)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM NPUBEYEHUAM

cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uncne:

yBe/IM4yeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHUI0 OCTATKOB

cpepcts (KT 030406000) (+)

yMeHblLIEH/NEe pacyeToB N0 BHyTPEHHEMY NMpPUB/IEYEHNIO OCTATKOB

cpepcts (A1 030406000) (-)

821

822

830

831

832

Kopg,

aHann-
TUKN

X
510
610

X

510
610

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepes
nuueBble
cueta
5
-20 056 800,50
20 056 800,50

yepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsmn

nToro
9

-20 056 800,50
20 056 800,50

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTKNOHEeHNA

10



dopma 0503737 ¢.7
4. CBefleHVs1 0 BOo3BpaTax OCTaTKOB CybCuanii U pacxofoB MNpOoLWSbIX NeT

Mpon3BeseHO BO3BPATOB

Kog Kog vepes yepes yepes
HavmeHoBaHWe nokasatens cTpo- aHanu- nvueBble 6aHKoBCKME Kaccy HeKaccoBbIMU nToro
Ki TUKN cueTa cueta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTaTKoB cy6cuamnii NnpoLunbix neT, BCero 910 X - - - - -
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLbIX 1eT, BCErOo 950 - - - - R

H.H- YepmsiHuHoBa
(paclumdpposka nognncu) 3KOHOMMYECKOI CIy#Obl (nognucs) (pacuncposka nognucy)

N.T. 3mazosa
(paclwmdhpoBka nognuvcu)

LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
(HavmeHoBaHue, OTPH, VHH, KM, mecToHaxoxzeHve)

Pyxosogyresib
(ynonHowloquHoe flVILI,O) (BOMmKHOCTL) (nognuce) (pacLunchpoBKa noAnucH)
Vicnonnuress InagHbIil Gyxrantep O 3masosa /1.I".
(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwmpposka nognvcm) (TenechoH, e-mail)

12 auBaps 2024 r.

| ®uHaHcOBOe ynpasBneHue
'AgMuHucTpaumm CelicepTcKoro
ropofCcKoro okpyra



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 17658278199695463330968944709051 3787464982389941
Bnapgeney YepmaduHosa Hatanba HuKonaesHa

OeicTevTened C 05.03.2024 no 05.03.2025
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